Portaria nº 026/2013/PROGRAD, de 21 de Março de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe
conferem o inciso IV do Art.13, do Regimento Geral desta
Universidade,

RESOLVE

Art. 1º - Designar os Professores Cristina Maria Barra,
Matrícula 0387304, CPF 496.592.007-49, Leila Martins da
Costa Quinteiro, Matrícula 0398861, CPF 610.170.357-68,
Douglas Siqueira de Almeida, Matrícula 1705075, CPF
054.196.887-43, Glauco Favilla Bauerfeldt, Matrícula
1716351, CPF 069.023.487-23, Marcelo Hawrylak Herbst,
Matrícula 1475121, CPF 787.714.209-91, Maurício Silveira
Goulart, Matrícula 1649595, CPF 782.908.137-91, Waleska
Giannini Pereira da Silva, Matrícula 1700727, CPF
921.816.277-20,  para constituir Núcleo Docente
Estruturante do Curso de Química da UFRRJ, com vigencia de
dois anos a partir desta data.

Prof. Nidia Majerowicz
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO